CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 188 / 2015

CÂMAR 7 LDEJTAOE7 ,
APROVADO
Em Pienrjo

17 MAR 2015

Súmula: Requeiro ao Governo Municipal,
junto à Secretaria de Educação, aos cuidados,
da Secretária Senhora Lilian Braga, se consta
no cronograma da municipalidade a
implantação de uma Cemeb no prédio
localizado na Estrada Lucinda de Jesus, N°
1958 - Recanto Paulistano-Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite à
Secretaria de Educação, aos cuidados, da Secretária Senhora Lilian Braga, se consta no
cronograma da municipalidade a implantação de uma Cemeb no prédio localizado na
Estrada Lucinda de Jesus, N° 1958 - Recanto Paulistano-Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Buscando a melhor qualidade do ensino de nossa cidade ,e para suprir a
alta demanda,trago a esta casa de leis esse requerimento de estudo para a implantação
de uma Cemeb,com foco de utilização desse prédio em beneficio aos moradores do
bairro e de bairros adjacentes.

Sala das Sessões B,6vindo 1Moreira Nery, 06 de Janeiro de 2015.

Iv OILDO ANDRADE DA HORA
VÉREADOR "CHAMBINHO"

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAIÇJ

PROTOCOLO

06 JAN 2015

Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

ji

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

/

ANEXO - REQUERIMENTO N° 188 / 2014

Requeiro ao Governo Municipal, junto à Secretaria de Educação , aos cuidados, da Secretária
Senhora Lilian Braga, se consta no cronograma da municipalidade a implantação de uma
Cemeb no prédio localizado na Estrada Lucinda de Jesus, N° 1958 - Recanto Paulistano-
Itapevi.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone.- (11) 4141-4472 - wwwcamaraitavevi.sv.ov.br